
Direktør for Teknik, Erhverv og IT - Frederikssund
Kommune

Vil du være med til at forme fremtiden i en kommune, der prioriterer tillidsbaseret ledelse og
tværfagligt samarbejde? Brænder du for byudvikling og den grønne dagsorden? Motiveres du af at
arbejde i en politisk styret organisation, hvor løsninger udvikles i tæt samspil med politikerne? Så er
du måske vores nye direktør for Teknik, Erhverv og IT?
Frederikssund – den grønne udviklingskommune i det naturskønne Fjordland
Frederikssund er fremtidens grønne udviklingskommune, og ambitionerne er store. Vi gør os
umage og løser opgaverne på tværs af organisationen i tæt samarbejde med borgerne,
foreningerne og virksomhederne. Derved skaber vi rammer for det gode liv for alle i Frederikssund
Kommune. Vi er én organisation, der er Sammen om Frederikssund. Vi udviser stor ansvarlighed,
har en uformel omgangstone og finder pragmatiske løsninger, der får tingene til at ske. Det gør
Frederikssund Kommune til et godt sted at arbejde. Lige nu søger vi en ny direktør for Teknik,
Erhverv og IT.
Om jobbet
Som direktør for Teknik, Erhverv og IT bliver du en del af en velfungerende direktion, der foruden
dig består af kommunaldirektøren og to direktører.
Direktørområdet for Teknik, Erhverv og IT består af to centre: Center for By og Landskab samt
Center for Ejendomme og IT. Hvert center ledes af en centerchef, der refererer til dig.
Befolkningsvæksten, en stærk erhvervsudvikling og høje politiske ambitioner med den grønne
omstilling betyder, at du vil få mange spændende og udfordrende opgaver og stor mulighed for at
sætte dit præg på fremtidens Frederikssund Kommune:

Vinge er et af Danmarks største byudviklingsprojekter: Som direktør vil du få ansvaret for, at

den nye by udvikler sig i overensstemmelse med de politiske visioner om en grøn og

bæredygtig by og en by kendetegnet af god arkitektur med høj æstetisk værdi. 

●

Klimaplan 2045 – sammen om klimaet: Frederikssund Kommune har høje ambitioner på

klimaområdet, og Klimaplan 2025 indeholder 72 konkrete indsatser, som du får det

overordnede ansvar for implementere. 

●

Udrulning af fjernvarme: Byrådet har godkendt et projektforslag, der gør det muligt at

konvertere de resterende naturgasområder i Frederikssund By til fjernvarme.

Vestforbrændning står for planlægningen og udrulningen, men det vil være en væsentlig

opgave for den nye direktør at medvirke til, at udrulningen kan gennemføres som planlagt.

●

Frederikssundmotorvejen, Novafos’ nye vandressourcecenter og DSB’s nye værksted: Er tre

store infrastrukturinvesteringer, der udføres af andre, men i tæt samarbejde med

Frederikssund Kommune. 

●

Udvikling og renovering af den kommunale ejendomsportefølje: Som direktør skal du sikre en

effektiv anvendelse af anlægsmidlerne, hvor de mest presserende behov prioriteres, og en

effektiv anvendelse af den eksisterende bygningsmasse, og have udsyn og mod til at gå nye

veje.

●

Digitalisering og AI: Du skal være en drivkraft for øget digitalisering og brug af AI i hele den

kommunale forvaltning.

●

Dét vi forventer af dig
Frederikssund Kommune søger en ambitiøs, strategisk og fagligt stærk direktør for Teknik, Erhverv
og IT, der kan at gå ind i opgaverne fra dag 1. Du skal have erfaring med ledelse af ledere og en
klar holdning til, hvad god ledelse er, og i praksis efterleve det. Som person skal være du uformel
og imødekommende overfor alle.
Vi vil lægge særlig vægt på, at du har følgende ledelsesmæssige og personlige kompetencer i
uprioriteret rækkefølge:

Samarbejdsorienteret med blik for det tværgående●

Troværdighed og integritet i samspillet med det politiske niveau●

Kommunikative og formidlingsmæssige kompetencer●

Styringskompetent i forhold til drift og udvikling●

Tillidsbaseret ledelsesstil. ●

Andet
Du kan læse mere om stillingen og Frederikssund Kommune i den uddybende stillings- og
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kompetenceprofil. 
Tiltrædelse: 1. august 2025
Ansøgningsfrist: Onsdag den 4. juni 2025
For yderligere information er du velkommen til at kontakte kommunaldirektør Torben Kjærgaard på
tlf. 29 34 59 80, eller administrerende direktør Chris Petersen fra MUUSMANN på tlf. 81 71 75 16. 
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